
 

 

 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА 
Београд 11040, Јове Илића 165, Србија 

Телефон: (+ 381 11) 309-29-99;  

Факс: (+ 381 11) 2491-501 

Е-пошта: fpn@fpn.bg.ac.rs;  Презентација: www.fpn.bg.ac.rs 

 

 

 На основу члана 54. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ бр. 

76/05, 100/07- аутентично тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 89/13, 99/14, 45/15.- 

аутентично тумачење, 68/15. и 87/16.), члана 39. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15. и 68/15. ) и члана  21. Статута Универзитета у 

Београду- Факултета политичких наука (пречишћени текст), декан Факултета донео је: 

ОДЛУКУ 

 

1. Извршити набавку следеће услуге: физички послови на одржавању зграде 

Факултета политичких наука у 2017. години. 

2. Јавна набавка је предвиђена Финансијским планом и Планом јавних набавки за 

2016. годину под ред бр.2.2.6, са процењеном вредношћу 400.000,00.-динара без 

пдв-а.      

3. Набавку извршити прикупљањем најмање 3 понуде релевантних физичких и 

правних лица. 

4. За спровођење ове набавке задужује се Бранка Попадић, а оцену понуда 

извршиће проф.др Дарко Надић. 

5. Набавку извршити од лица који понуди најнижу цену, а која не може бити већа 

од упоредиве тржишне цене. 

6. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

7. Набавку завршити у року 8 дана од дана доношења одлуке. 

8. Одлуку доставити управнику Факултета, у архиву. 

              ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

              Проф.др Драган Симић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


